
 

 
 

Via Duranti, 93 
06125 Perugia 

Direttore 
Segretario Amministrativo 
Segreteria Amministrativa 
 
 
 
Segreteria Didattica 

Tel:  +39 075 585 3600 
Tel:  +39 075 585 3653 
Tel:  +39 075 585 3657 - 3652 – 3949 – 3686 - 3688 
Fax:  +39 075 585 3654  
  dipartimento.ing@unipg.it 
 dipartimento.ing@cert.unipg.it 
Tel:  +39 075 585 3605 - 3604 

Dipartimento di Ingegneria 

 
 

Decreto n. 130 del 02/10/2024 

 

 
Oggetto: Approvazione atti procedura selezione comparativa per stipula di contratti di diritto 
privato per attività di tutorato 

 
 

Il DIRETTORE 

 

 

Visto                         il Regolamento per la disciplina delle procedure comparative preliminari 

alla stipula di contratti di collaborazione coordinata e continuativa ovvero 

occasionale  emanato con D.R. n. 1461 del 25.7.2006;  

Visto il Decreto del Direttore n. 118 del 09/09/2024, con il quale è stata indetta 

la procedura di selezione pubblica comparativa, per titoli, per la stipula di 

contratti di diritto privato per attività di tutorato del Dipartimento di 

Ingegneria; 

Visto  il Decreto del Direttore del Dipartimento di Ingegneria n. 128  del 

23/09/2024, con cui è stata costituita la commissione di valutazione della 

selezione sopraindicata; 

Accertata   la regolarità formale del verbale della commissione di valutazione 

pervenuto in data  27 /09/2024 prot. n. 341553/2024; 

 

DECRETA 

Art.1) di approvare gli atti trasmessi della commissione giudicatrice sopra richiamata e di 

approvare la seguente graduatoria di merito formulata dalla Commissione stessa: 

Attività di tutorato per i corsi di studio del  

Dipartimento di  Ingegneria 

 

 

GRADUATORIA 

Fisica generale 1 & Fisica generale 2- c.d.l. Ing. Industriale 

(sede di Terni) 

MASSARUCCI LUCA Punti 

27 

vincitore 

Analisi matematica I & Analisi matematica II- c.d.l. Ing. 

Industriale (sede di Terni) 

BUCONI MICHELE Punti 

66 

vincitore 

Chimica- c.d.l. Ing. Industriale (sede di Terni) RODRIGUEZ VARGAS  
BRYAN RAMIRO 

Punti 

47 

vincitore 



 

 
 

Via Duranti, 93 
06125 Perugia 

Direttore 
Segretario Amministrativo 
Segreteria Amministrativa 
 
 
 
Segreteria Didattica 

Tel:  +39 075 585 3600 
Tel:  +39 075 585 3653 
Tel:  +39 075 585 3657 - 3652 – 3949 – 3686 - 3688 
Fax:  +39 075 585 3654  
  dipartimento.ing@unipg.it 
 dipartimento.ing@cert.unipg.it 
Tel:  +39 075 585 3605 - 3604 

Matematica I - c.d.l. Ing.Meccanica BURATTINI  LUCA Punti 

49 

 vincitore 

Matematica II: Analisi - c.d.l. Ing.Meccanica 

Analisi Matematica II - c.d.l. Ing.Informatica ed Elettronica 

BOCCALI LORENZO  Punti 

77 

 vincitore 

Matematica II: Geometria - c.d.l. Ing.Meccanica DI BIASE MARIA Punti 

21 

 vincitore 

Fisica generale - c.d.l. Ing.Meccanica PANELLA DAVIDE
  

Punti 

41 

 vincitore 

Meccanica Razionale - c.d.l. Ing.Meccanica TRUFFARELLI 
TIBERIO 

Punti 

32  

 vincitore 

Disegno di Macchine - c.d.l. Ing.Meccanica BURATTINI  LUCA Punti 

49 

 vincitore 

Mathematics I and Geometry: Geometry - c.d.l.Engineering 

Management 

 SONAGLIA LETIZIA Punti 

35 

 vincitore 

Mathematics I and Geometry: Mathematics I -  

Mathematics II and Statistics: Mathematics II - 

c.d.l.Engineering Management 

BELLUCCI GIORGIA Punti 

38 

 vincitore 

Fondamenti di informatica – c.d.l. Ing. Informatica ed Elettr. 

Fundamentals of Computer Science - c.d.l. Engineering 

Management  

CUCINA NICOLA Punti 

32 

 vincitore 

Analisi matematica I - c.d.l. Ing.Informatica ed Elettronica TRAVAGLINI 

ARIANNA  
Punti 

67  

 vincitore 

Geometria ed Algebra - c.d.l. Ing.Informatica ed Elettronica DI BIASE MARIA Punti 

21 

 vincitore 

Fisica A - c.d.l. Ing.Informatica ed Elettronica DINOI LEONARDO Punti 

38 

 vincitore 

Architettura dei Calcolatori c.d.l. Ing.Informatica ed Elettronica GIORGETTI FOLCO Punti 

39 

 vincitore 

 

 



 

 
 

Via Duranti, 93 
06125 Perugia 

Direttore 
Segretario Amministrativo 
Segreteria Amministrativa 
 
 
 
Segreteria Didattica 

Tel:  +39 075 585 3600 
Tel:  +39 075 585 3653 
Tel:  +39 075 585 3657 - 3652 – 3949 – 3686 - 3688 
Fax:  +39 075 585 3654  
  dipartimento.ing@unipg.it 
 dipartimento.ing@cert.unipg.it 
Tel:  +39 075 585 3605 - 3604 

Art.2) che per l’insegnamento Mathematics II and Statistics: Statistics II (c.d.l.  

Engineering Management) non risulta nessun vincitore in quanto non sono state 

presentate domande 

Art. 3) di autorizzare la stipula dei contratti per i candidati risultati vincitori.  
 

Il presente Decreto verrà reso noto mediante pubblicazione nell’Albo on line 

dell’Università degli Studi di Perugia (https://www.unipg.it/albo-ufficiale ) e nel sito 

Web del Dipartimento di Ingegneria https://ing.unipg.it/  

 
Dalla data di pubblicazione del predetto avviso all’Albo Ufficiale dell’Università  degli 

Studi di Perugia, decorrerà il termine per eventuali impugnative (nel termine di 60 

giorni al Giudice amministrativo e nel termine di 120 giorni al Presidente della 

Repubblica). 

Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica nel prossimo Consiglio di Dipartimento.  

02/10/2024 

 
 

 

           Il Direttore del Dipartimento di Ingegneria 

               F.to Prof. Ermanno Cardelli 

 

 

https://www.unipg.it/albo-ufficiale
https://ing.unipg.it/

